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PROTOKÓŁ 0012.6.17.2017 z posiedzenia Komisji Kultury i Sportu  w dniu 14 grudnia 2017 roku    Miejsce posiedzenia: Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój,  sala 130 A. Czas posiedzenia: 15.00 – 15.10  W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz zaproszeni goście zgodnie                     z załączonymi listami obecności. W posiedzeniu nie uczestniczyła Radna Anna Toborowicz oraz Radny Andrzej Matusiak – usprawiedliwione.   Porządek obrad:  1. Otwarcie posiedzenia.  2. Przyjęcie porządku obrad.  3. Sprawy bieżące:  
 Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój,  Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok.   4. Plan pracy Komisji na I półrocze 2018 r.  5. Wolne głosy i wnioski.  6. Zakończenie posiedzenia.   Ad. 1  Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu - Mirosław Kolb. Przywitał przybyłych na posiedzenie członków Komisji oraz zaproszonych gości.   Ad.2  Przyjęcie porządku obrad.  Porządek obrad został przyjęty głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.  Ad. 3  Sprawy bieżące.   Projekt  uchwały  w  sprawie  zmiany  Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Jastrzębie-Zdrój. 
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Uzasadnienie  do  w/w  projektu  uchwały  przedstawił Dariusz Holesz – Skarbnik Miasta. Poinformował o przygotowanej autopoprawce.  Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   Projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały budżetowej Miasta Jastrzębie-Zdrój na 2017 rok.   Uzasadnienie do w/w projektu uchwały przedstawił Dariusz Holesz – Skarbnik Miasta.  Komisja zaopiniowała pozytywnie przedstawiony projekt uchwały. Stanowisko przyjęto głosami za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się – 0.   Ad. 4  Plan pracy Komisji na I półrocze 2018 r.  Przewodniczący Komisji Kultury i Sportu - Mirosław Kolb odczytał plan pracy Komisji  na I półrocze 2018r.   Plan pracy Komisji Kultury i Sportu na I półrocze 2018r. został przyjęty głosami: za – 3, przeciw – 0, wstrzymujących się - 0.   Ad. 5  Wolne głosy i wnioski.  Przewodniczący Komisji – Mirosław Kolb poinformował o dodatkowym posiedzeniu Komisji Kultury i Sportu w dniu 20.12.2017r. o godzinie 14.00          z Jastrzębskim Klubem Tenisa Stołowego.  Ad. 6  Zakończenie posiedzenia.  Przewodniczący Komisji podziękował wszystkim za przybycie po czym zakończył posiedzenie.    Protokołowała       Przewodniczący Patrycja Dudzik       Komisji Kultury i Sportu           Mirosław Kolb 


